16-02-2024 16:30:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os usuários da referida unidade de saúde solicitam manutenção na pintura e nos ventiladores pois alegam
que não estão funcionando bem como viabilidade de colocar mais bebedouros e cadeiras no local. Sabemos que as
unidades tem estado cheias devido a epidemia de dengue e dessa forma os usuários poderiam  aguardar atendimento
com o conforto apropriado.

para que analise a viabilidade de manutenção na Unidade Básica de Saúde na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA DO ENGENHEIRO, PLANALTO, 38.413-165, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: UAI
PLANALTO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 15404/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total